ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG HƯƠNG XUÂN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 49/BC-UBND                             Hương Xuân, ngày 31 tháng 5 năm 2019
BÁO CÁO

Về thông tin công trình: Đường BTGT nối đường Kim Phụng đến xóm Khê
Địa điểm: Phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế

Kính gửi: Phòng Quản lý Đô thị thị xã Hương Trà.

Căn cứ Quyết định số 275a/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2018 của UBND phường Hương Xuân về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Đường bê tông giao thông nối đường Kim Phụng đến xóm Khê;

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2019 của UBND phường Hương Xuân về việc phê duyệt điều chỉnh báo cáo kinh tế kỹ thuật và phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình: Đường bê tông giao thông nối đường Kim Phụng đến xóm Khê;

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-UBND ngày 30 tháng 5 năm 2019 của UBND phường Hương Xuân về việc phê duyệt chỉ định thầu thi công xây lắp công trình. Gói thầu số 03 - Toàn bộ phần xây lắp. Công trình: Đường bê tông giao thông nối đường Kim Phụng đến xóm Khê;

Căn cứ các văn bản quy phạm pháp luật khác có liên quan,
Để triển khai tốt công trình: Đường bê tông giao thông nối đường Kim Phụng đến xóm Khê, nay UBND phường Hương Xuân kính báo cáo đến phòng Quản lý Đô thị thị xã Hương Trà về thông tin của công trình xây dựng như sau:

1. Tên công trình: Đường bê tông giao thông nối đường Kim Phụng đến xóm Khê.

2. Địa điểm xây dựng: Phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.
3. Tên và địa chỉ liên lạc của chủ đầu tư:
- Chủ đầu tư: UBND phường Hương Xuân.

- Địa chỉ: 232 - Đường Lý Nhân Tông, phường Hương Xuân, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.
- Số điện thoại: 02343.557.319.

4. Quy mô công trình: Nâng cấp tuyến đường với chiều dài khoảng 315,07m. Điểm đầu giao với đường xóm Khê, điểm cuối tuyến giao với đường Kim Phụng.

- Bề rộng nền đường: Bnền = 4,5m.

- Mặt đường: Bmặt = 3m.

- Lề đường: Blề = 2x0,75m.

- Kết cấu nền mặt đường:

* Đối với kết cấu mặt đường mở rộng:

+ Bê tông xi măng đá 2x4, Mác 250, dày 18cm.

+ Lớp bạt nilong.

+ Lớp đệm cát hạt thô dày 5cm.

* Đối với kết cấu mặt đường trên mặt đường cũ:

- Bù bê tông xi măng đá 2x4, Mác 250, dày tối thiểu 12cm.

- Cống trên tuyến.
5. Danh sách các nhà thầu chính và nhà thầu phụ (nếu có):
- Nhà thầu thiết kế, giám sát: Công ty TNHH MTV Kỹ Thuật Tân Tiến Phát.

- Nhà thầu thi công: Công ty TNHH MTV Đức Trung Phát.

- Quản lý dự án: Ban QLDA Đầu tư xây dựng Khu vực thị xã Hương Trà.

6. Nhiệm vụ quyền hạn của các cá nhân trong hệ thống quản lý chất lượng của chủ đầu tư:
- Tổ chức thực hiện giám sát thi công xây dựng công trình theo quy định tại Điều 26 Nghị định 46/2015/NĐ-CP và các nội dung khác theo hợp đồng.
- Tổ chức nghiệm thu công việc xây dựng, nghiệm thu giai đoạn hoặc bộ phận công trình xây dựng (nếu có).
- Tổ chức bàn giao đưa công trình vào khai thác sử dụng; bàn giao các tài liệu phục vụ bảo trì công trình xây dựng cho chủ sở hữu hoặc người quản lý, sử dụng công trình.

- Lưu trữ hồ sơ theo quy định của pháp luật.

- Kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện bảo hành công trình xây dựng theo quy định tại Điều 35, Điều 36 Nghị định 46/2015/NĐ-CP.

- Thực hiện các yêu cầu của cơ quan nhà nước có thẩm quyền theo quy định của pháp luật trong quá trình đầu tư xây dựng.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành (dự kiến).
- Khởi công:  01/6/2019.

- Hoàn thành: 01/8/2019.

8. Tiến độ thi công tổng thể của công trình xây dựng (dự kiến).
- Thi công hoàn thành phần nền đường: 15/6/2019.
- Thi công hoàn thành lắp đặt hẹ thống trụ, biển báo ATGT: 25/7/2019.
Vậy, UBND phường Hương Xuân báo cáo để phòng Quản lý Đô thị thị xã Hương Trà được biết và có kế hoạch kiểm tra./.

Nơi nhận:                                                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                           CHỦ TỊCH
- TVĐU, TT HĐND phường;
- CT, PCT UBND phường;

- Lưu: VT, XD-MT-ĐT, KT phường.

                                                                                                         Ngô Quang Thảo